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(1) ARBESHBITAEESE XK. REFEFRIAMER, RIT
NFEEER . BER BEASRIGRREERBENHE, #EEFX.
BHEE. BARSRIGREFENERE SHEAEITHEY, BRI AU
ARITARGRAEMGCRENATGELEH, HXBEEREIITHERESE
M, A RBFRFEA B HLRTEIZAT .

(2) REFERSSABR. REFECHRIMER, RATAGE LF
FEIRRAR R HRETT SRR AR, RAT AN EBREH N R H KRBT
H 2018 £ & 2020 F R A RIT ARGFE & BERITA: OURARTRIFERLK
RAERTME. WEEREEAHEME, BYEHAERME, FARTARGAR
TR AR . Sehria il A R FEHIMERT A LR S AR REHE G
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iBfE, HEbREm A FE A, ARNGERETE, AR EREE
BAHAT

FUE ST BT CRERIF Ak K23 ] P S 428 il (R A DA e dh AT 1 o
%, 572023 £ 7 H 10 HiE (AEIEHIEIERE ) (AEEF (2023) 2
000451 5) Ak : “MAVESE AL (Aol N ERFE d R A REYE ) SAH SR E - 2023
3 H 31 HAERTA BORJT IR KR 1A R0 554 o o Bz .

(3) AElREEEMBEITEN

AR RS (AFNE) (AFRIER)  (RARSUEMN) Fig ik
VERUBATRURIAN LS5, AR KB ERNE, WA, Rk, RN R
HAIHE ER . ARSI E AR RN B AZH, AR CRITEHF
23 KR CRD &=

AFRER S, SRAEKRS 0T ERm 7 LEFAR, Hb, #HFEK1
%, MOLHEF I 4, HELSTRERAS. REBRAL . HiM S HEE NS,
ISR . EHRS (AFNE) (ArlFER) (GEFSUEFEMND HHLE
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W, HUHRRAZAIT 12 RV RERZZHIT 2RV B S ERERE
HAIF 3 MW, HIER R HIT 7 R

MR ] MR DU, ST B A B2 =] I 55 R 00, JFxT A m] #EH
B2 R A E BN RPAT IS TR LT I, B9 mI AR Je 5t Y
Mii. AFEFEEHRE (AFE) (AFFER) CEFUFRND
Wiz, BREPERTEEEELEEARZH, AFRFEXCHIT 18RS
W

AP, RAT N BA VG 4 i~ mlIa BEEE M, A S B2 s Sk
TIEOA R BENS RREAA Ot M EIZAT

(2 REFERSSHARR. BRITA: OUBRTRE KK 4R H,
WHEERERAEME, BIEEEAENE, WHETARSES R MHBERR
R SEhrEm N R FEEHEVAERAT AN BTG G A B e iR A ik,
BB R AERMRIT ANGEMOLE. RFRIT AT/ MR RIEE, £
BY R R RAT NS & RAT LR FHIER . QIR BFFERMR
WENESGHER, RITANBERERESEX.

1. UGEBARTR BRI LR M55 R SRk A3 M BEds e & A 3,
VWHRIT ARBEE TR AR Lhrisd| N RHER SV RIT AN LT
SHATRENEREA M, REWRIEAERMRIT NEEMIE. REXR
TARF/NNERRBRBEE, BEYETREMRITANFEFERIT ETRE
RITETE .

(1) B4 AR RAER T, M558 s S ABEE. OO it A sk

2018-2020 - HA], AL AIRE TAESHAR R &MEE, B4R T

@  (EIFSE BT b A 4

HH#A fEERER o) EEREH () K8 (JB)
2018.09.13 4,140,000.00 - 4,140,000.00
2018.12.13 6,000,000.00 - 10,140,000.00
AERIT 10,140,000.00 - 10,140,000.00
2019.04.30 500,000.00 - 10,640,000.00
2019.05.07 4,000,000.00 - 14,640,000.00
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AR E A ()

H 3 EREH D) BREH D) £H o)
2019.05.08 1,200,000.00 - 15,840,000.00
2019.05.14 4,000,000.00 - 19,840,000.00
2019.05.23 4,500,000.00 - 24,340,000.00
2019.06.28 1,800,000.00 - 26,140,000.00
2019.07.02 500,000.00 - 26,640,000.00
2019.07.18 600,000.00 - 27,240,000.00
2019.08.19 600,000.00 - 27,840,000.00
2019.09.29 650,000.00 - 28,490,000.00
2019.10.29 650,000.00 - 29,140,000.00
2019.11.28 650,000.00 - 29,790,000.00
2019.12.17 4,200,000.00 - 33,990,000.00
2019.12.18 4,000,000.00 - 37,990,000.00
2019.12.23 4,000,000.00 - 41,990,000.00
2019.12.25 1,300,000.00 - 43,290,000.00
2019.12.27 1,000,000.00 - 44,290,000.00
2019.12.31 4,590,561.89 - 48,880,561.89
RERT 38,740,561.89 - 48,880,561.89
2020.01.08 3,000,000.00 - 51,880,561.89
2020.02.10 300,000.00 - 52,180,561.89
2020.02.11 500,000.00 - 52,680,561.89
2020.02.21 1,000,000.00 - 53,680,561.89
2020.03.04 - 1,000,000.00 52,680,561.89
2020.03.12 - 1,752,200.00 50,928,361.89
2020.03.13 300,000.00 - 51,228,361.89
2020.03.18 600,000.00 - 51,828,361.89
2020.04.23 500,000.00 - 52,328,361.89
2020.06.04 - 812,400.00 51,515,961.89
2020.09.04 2,000,000.00 - 53,515,961.89
2020.09.14 4,900,000.00 - 58,415,961.89
2020.12.31 - 10,000,000.00 48,415,961.89
2020.12.31 3,370,011.42 - 51,785,973.31
2020.12.31 - 51,785,973.31 0.00
AERIT 16,470,011.42 65,350,573.31

2: 2020 512 A 31 H, 157 5% & 69 3,370,011.42 T, £#H4e & it
Ay F) 85 2020 12 A 31 B, 44FF5£iL2k 51,785,973.31 7, # /8] AlEL B

PHAZASAAE

AT SRS < o5 AR R AU B RN T

ARG BARAE o) BARME o)
2018 412 H 31 H 10,140,000.00 74,360.27
2019412 H 31 H 48,880,561.89 1,026,828.19

2020 %F 12 H 31 H
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AR E A ()

@ MEEETRZ S5 AU

H#A EREH ) ExEH ) £H GB)
2018.12.14 10,000,000.00 - 10,000,000.00
2018.12.17 10,000,000.00 - 20,000,000.00
2018.12.24 10,000,000.00 - 30,000,000.00
2018.12.25 10,000,000.00 - 40,000,000.00
KR 40,000,000.00 - 40,000,000.00
2019.01.29 4,000,000.00 - 44,000,000.00
2019.05.07 2,000,000.00 - 46,000,000.00
2019.05.14 1,500,000.00 - 47,500,000.00
2019.06.12 6,000,000.00 - 53,500,000.00
2019.07.30 1,100,000.00 - 54,600,000.00
2019.08.27 780,000.00 - 55,380,000.00
2019.09.06 3,000,000.00 - 58,380,000.00
2019.09.09 1,000,000.00 - 59,380,000.00
2019.09.18 - 4,000,000.00 55,380,000.00
2019.10.17 680,000.00 - 56,060,000.00
2019.10.30 - 680,000.00 55,380,000.00
2019.11.19 - 780,000.00 54,600,000.00
2019.11.27 400,000.00 - 55,000,000.00
KERT 20,460,000.00 5,460,000.00 55,000,000.00
2020.01.17 - 1,000,000.00 54,000,000.00
2020.03.10 2,500,000.00 - 56,500,000.00
2020.03.12 - 2,500,000.00 54,000,000.00
2020.03.25 365,000.00 - 54,365,000.00
2020.04.20 390,000.00 - 54,755,000.00
2020.04.27 6,000,000.00 - 60,755,000.00
2020.04.28 - 1,000,000.00 59,755,000.00
2020.04.28 - 5,000,000.00 54,755,000.00
2020.05.18 530,000.00 - 55,285,000.00
2020.05.21 - 530,000.00 54,755,000.00
2020.08.26 4,000,000.00 - 58,755,000.00
2020.08.27 - 4,000,000.00 54,755,000.00
2020.09.23 600,000.00 - 55,355,000.00
2020.10.14 340,000.00 - 55,695,000.00
2020.10.16 50,000.00 - 55,745,000.00
2020.11.03 - 2,000,000.00 53,745,000.00
2020.11.06 500,000.00 - 54,245,000.00
2020.12.16 13,000,000.00 - 67,245,000.00
2020.12.18 - 5,600,000.00 61,645,000.00
2020.12.21 - 9,100,000.00 52,545,000.00
2020.12.22 - 8,400,000.00 44,145,000.00
2020.12.31 4,810,257.90 - 48,955,257.90
2020.12.31 - 31,951,257.90 17,004,000.00
2020.12.31 - 17,004,000.00 -

A RTT 33,085,257.90 88,085,257.90

E: 2020 F 12 A 3

17,004, 000. 00 7T, % /3] A)iHHpEARIKIZ1E R T T/,
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AR E TR I5 6 5 A S RPUH R ARER -

AUk 53 WAFE Co) HARHME Cn)
2018 £ 12 1 31 H 40,000,000.00 60,738.03
20194 12 H31 H 55,000,000.00 2,364,567.86
202012 H 31 H - -

@ HIFsE. EURE B4 b LA

2018-2020 “EHANE], (HFFsE. 1YRE TE S5 HSEU T

Be&ESHERE BEREH Gu) BIHRFIE Go)

YR E T 88,735,000.00 4,810,257.90
TS 61,980,561.89 3,370,011.42
&t 150,715,561.89 8,180,269.32

BE 2020 4R, AIFSL. HEE T O2HAE SHAR RS, TR
AT R STRR ARSI TR

@ B AL S SR A B

AR SR U 25 1 o A AR 58 4 F THAE R B L8 S VA VR AR AT DY
EHUE T 80,275,000.00 T, B4R A AL 54.94%: F TR SE OB (A U
B % AT AT AU L E R &8N 26,615,666.00 JT, 5 7% 4 o5 A A1) 18.21%;
T e E FH R o 4 #8808 39,234,334.00 G, %4 FEFIE 26.85%,
IR EEUR TN 146,125,000.00 76, A B SLA 150,715,561.89 T A
146,125,000.00 JGHIZ 4 4,590,561.89 TC A TR NFT1EFL -

SAE, (AREEAT 2017 RGN TPO iR, ZIRTFAFDLS:, i
WA 4RSE TPO IR, T 4EHEIRE ThHFRKHSE AL, MRS amE, §
e, AEIRE T 5 AR S TEEE LTSS R RAT IR A G A .

2018+ 2019 EfHIFEE & A E W PO KR, #mEXIFIEBAL S T PO,
R ARA B AR BT RNME, ASCREER LI TR, [T 9288 1% 5
IBRIBERL, o5 FH B e T SO OB AL AR B A Rl A B

pai

2010 FF £ 2017 4F, (HIRE&S—HEL A It 1PO FIERHTMYEIE/E, H
[EE T SN N R R RAES L2 358 T R NFTE R, A& BARE
FRERARDECANE, HIFRIAT KA 74, LR R et m KK,
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BT o P SR SO B B < A A B A B
© B A A

2020 5 12 A&, TS S AR E T o5 A 58 il B g ad KA 73 Be ik
RO MIAE, JHEERATRIROTEIA R ITHE VAR . 2021 9146, AFR
WORAR TS S HNEE, BebHoaBlsets, BUdhtaiia .

(2) WHARMTARBEE MO ERBAR . LRz A K Hl Ve RAT
A ETijE SR AR REREEEA B, BREWRSAERIRIT NEE M.
WERAT AT MREEN B EY, REY KT ERT NRFEMAERITE
WRAFRITETE .

RAT NN TRB IR - SR fai] N S gz 4k A2 54T N Erdi e 5 2
F B, RIS AT it

@© LSBT 4 AR S

N ST KA BT REH I (aF EEE)  (ORMRAL 5 8 B )
(BIERIBEAR SRR TT B IR ) S5 B rh, WA 1 B 9E 58<e i H I3
Jt AR ARRLSE - AR STEIE U SAL T AR, WRAT NBUTH RN (B R IBEAR I
HRICTT Bt I EED) BN amiE, A ml ™ i Bl 1 R MBEAR S LRI ) 8
S AT, JFRFBEEE SIS IR KBRS H SRy B < o FH I L) . 22 )
WV 55 08 L 30 2 ) 5 R BEAR S H Ry B AR R AR O, AR KB AR S Lok
W7 Bt S ORI R AR . FE R BUREEIR T R G e IR S
W, WS R RS S IR R R LRI Bt S R oL 7 S
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	3、 说明傅冰玲的工作经历，不再任发行人高管的原因，异常资金流水的原因及合理性
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